МКОУ «Краснянская СОШ»
Приказ

О предоставлении и переносе  весенних каникул учащимся 1-11 классов

   17.03  .2020 г.                                                                                № 17
В соответствии с законом РФ «Об образовании », с требованиями СаНПиН, уставом школы, письмом Департамента образования ,науки и молодежной политики Воронежской области от 16.03.2020г. №80-12/2348
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического  благополучия детского населения
Приказываю:
1. Перенести сроки  весенних каникул с 21.03.2020г на 17.03.2020г.
2.Запретить проведении массовых внешкольных и внутришкольных мероприятий в период каникул.

3.Класным руководителям:

- довести данную информацию до обучающихся и их родителей.

- провести инструктажи по технике безопасности и ПДД с обучающимися.

- провести разъяснительные беседы с обучающимися о профилактике распространения вирусных заболеваний.
 4..Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]gckas COLLI»

M. Kanananse

.

/B